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Republik e Kosovés Jl Komuna e Kaganikut
Republika Kosova | —] Opstina Kacanik
Republic of Kosovo - 060 / 01-23 b 76 Q / &@ i Municipal Kacanik

Kuvendi i Komunés
-Kryesuesi i Kuvendit-

FTESE PER DEGJIM PUBLIK

Té nderuar qytetaré t&¢ Komunés sé Kaganikut,

Né bashk&punim me Komitetin pér Politiké dhe Financa, né pajtim me
rregullat ligjore, kam organizuar Dégjim Publik me, Administratoré
(pérfagésues t& zgjedhur) té fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane,
0JQ, Pérfagésues té shkollave dhe Grupet tjera t€ interesit, pér datén
25 Shtator 2020 (Dita e Premte).

Tema: Propozim Buxheti i Komunés s¢ Kaganikut pér vitin 2021 dhe
vlerésimet pér vitet: 2022-2023.

Dégjimi Publik do té mbahet né dy intervale kohore;

Né Ora 11:00, Me administratorét (pérfaqésues té€ zgjedhur) té fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane.

Né Ora 13:00, Me OJQ, Pérfagésues té shkollave dhe Grupet tjera té
interesit.

Vendi: Salla e Kuvendit.

Né Dégjim publik, t& pranishém do té jené: Anétarét e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Kryetari i Komunés dhe Drejtorét e Drejtorive Komunale.

Propozim Buxheti €shté i publikuar né Fagen Zyrtare t&€ Komunés nga data
17 Shtator 2020 né Adresén: http/kk.rks-gov,net/kacanik/ dhe Facebook té
Komunés. Qytetarét e komunés, OJQ dhe Grupet tjera té€ interesit, kérkesat e
tyre i adresojné té pérfagésuesit e tyre.

Pér shkak t& pandemisé, virusit Covid-19, Dégjimi Publik do t&¢ mbahet duke
respektuar rregullat dhe masat nga IKSHPK.

Qytetaré t&€ nderuar, Béhuni pjesé¢ e Dégjimit publik, pérmes pérfagésuesve
Tuaj, qé t€ jeni pjesé e planifikimin buxhetor 2021 dhe vlerésimeve pér v1tet
2022-2023.

Me respekt!




